Pa RECID
Diretora-Geral

DE MEDEIROS

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE
GABINETE DA DIREÇÃO GERAL
E-MAIL: gabinete.chvzo@ifmedu.br

PORTARIA N.° 190/DG, DE 08 DE OUTUBRO DE 2018.

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
RORAIMA - IFRR, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Portaria
n.° 1.315 de 1° de novembro de 2012, publicada no Diário Oficial da União de 7 de novembro
de 2012, Seção 2,

RESOLVE:

Art. 10  Autorizar o afastamento, com ônus parcial, dos servidores abaixo
relacionados, no período de 09 a 11/10/2018, para participar do III Jogos de Integração dos
Servidores/JINTS 2018, etapa no Campus Amajarí, na cidade de Amajari-RR.

Adriana Alves do Amaral
Alfredo Fernandes de Brito Neto
Clarice Goncalves Rodrigues Alves
Dumont Camelo Melo
Eduardo de Moura Paegle
Elida Maria Rodrigues Bonifácio
Eunice Lima de Oliveira Barbosa
Gildo Sousa dos Santos Junior
Hudson do Vale de Oliveira
Isaac Sutil da Silva
Jelson de Sousa Oliveira
José Gabriel Ribeiro Figueiredo
Julio Cezar Dinelly de Oliveira
Maycon Diego Silva Ribeiro
Paula Cristina de Sousa Vieira
Raleide Greisa Nogueira Barata
Sheneville Cunha de Araújo
Simone Sibele Schuertz Souza
Valério Ramalho da Silva
Vivian Alves de Azevedo
Wilson Alves da Silva Filho

Art. 2.° Determinar que a Coordenação de Gestão de Pessoas adote as
providências cabíveis à aplicação da presente Portaria.

Art. 3.° Esta Portaria e a em v.gor na data de sua publicação.

Rua Professor Nonato Chacon, n°1976 — Lauta Moreira, Boa Vista-RR/CEP 69318-000

••

	00000001
	00000002